do dia, os acionistas, por unanimidade e sem quaisquer restrições ou ressalvas, decidiram:

6.1.  Aprovar  o  aumento do capital  social  da  Companhia  em  R$70.000.000,00  (setenta
milhões), a ser destinado integralmente à conta de capital social, mediante a emissão de
74.195.742(setenta e quatro milhões, cento e noventa e cinco mil, setecentas e quarenta
e  duas)  )  novas  ações ordinárias,  nominativas, sem valor nominal  e com  direito  a voto,

pelo  preço de emissão de R$0,9434503667 (zero vírgula nove quatro três quatro cinco
zero três seis seis sete) cada uma, definida conforme valor patrimonial das ação em 30 de

[...]

Subscrição constante como Anexo 1 da presente ata.

6.2. Em razão do aumento de capital deliberado, o capital social da Companhia que era de
R$300.000.000,00  (trezentos  milhões  de  reais),  totalmente  subscrito  e  integralizado,

passa   para   R$370.000.000,00   (trezentos   e   setenta   milhões   de   reais),   totalmente
subscrito e integralizado, dividido em 374.195.742 (trezentas e setenta e quatro milhões,
cento e  noventa  e cinco  mil, setecentas e quarenta  e duas ações)), sendo  349.195.742

(trezentas e quarenta e nove milhões, cento e noventa e cinco mil, setecentas e quarenta
e duas)     ações ordinárias  nominativas e sem valor nominal e 25.000.000 (vinte e cinco
milhões) preferenciais.

6.2.    Diante  da  deliberação  acima,  o  art.  5°  do  Estatuto  Social  da  Companhia  passa a
vigorar com a seguinte redação:

``Art.  5° - 0 éàbítal  social é de  R$370.000.000,00 (trezentos e setenta milhões de

reais),  totalmente subscrito e  integralizado, dividido em  374.195.742 (trezentas e

setenta e qucitro mjlhões, cento e noventci e c/.nco m.Í, setecentas e qucirentc] e duas)
ações  ), sendo  349.195.742  (trezentas e quarenta e nove milhões, cento e noventa
e  cinco  mil,  setecentas  e  quarenta  e  duas)       ord.inárias  nominat.ivas,  sem  valor

nominal e com direito a voto e 25.000.000 (vinte e cinco milhões) preferenciais, sem
direito a voto"

6.2.1.    Em  razão da deliberação acima, também foi aprovada a consolidação do Estatuto
Social, o qual consta como Anexo 11 da presente ata.

7. ENCERRAMENTO E LAVRATURA DA ATA: Nada mais havendo a tratar, foi suspensa a

[...]

C,   10°  Andar,  Condomínio  Wtorre  Unidas  Torre   11,  bairro  de  Pinheiros,  CEP
05425-000, na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo

2.           Valor   da   subscrição:   R$   70.000.000,00   (setenta   milhões   de   reais),
mediante a emissão de 74.195.742 (setenta e quatro milhões, cento e noventa e
cinco  mil,  setecentas e quarenta e duas) ) novas ações ordinárias, nominativas e
sem valor nominal, ao preço de emissão de R$0,9434503667   (zero vírgula nove

quatro   três   quatro   cinco   zero   três   seis   seis   sete)   por  ação,   integralmente
destinado à conta de capital social da Companhia.

[...]

acessórias inerentes às Sociedades de Crédito, Financiamento e lnvestimento, de acordo
com as disposições legais e regulamentares em vigor.

Artigo 4® -0 prazo de duração da sociedade é indeterminado.

CAPÍTULO 11

DO CAPITAL E AÇÕES

Art. 5° -  0 capital  social  é de R$370.000.000,00 (trezentos e setenta milhões de reais),
totalmente  subscrito  e  integralizado,  dividido  em    374.195.742  (trezentas e setenta  e

quatro  milhões, cento e noventa e cinco mil, setecentas e quarenta e duas) ações, sendo
349.195.742     (trezentas  e  quarenta  e  nove  milhões,  cento  e  noventa  e  cinco  mil,
setecentas e quarenta e duas)  ordinárias nominativas, sem valor nominal e com direito a

voto e 25.000.000 (vinte e cinco milhões) preferenciais, sem direito a voto.

Artigo 6° -  Cada  ação ordinária dará direito a  um voto nas deliberações da Assembleia
Geral.

CAPÍTULolll

DAADMINISTRAÇÂO

Artigo 7° -A Sociedad'e-Sérá administrada por uma Diretoria, composta de no mínimo 2